
Potvrzeni objednávky-smlouva o pobytu

Odběratel:
Adresa:
Zastou pcná:
IČO,
Telefon:

Obchodní akademie, Plzeň, nám. T. G. Masaryka 13
náměstí T. G. Masaryka 1530/13, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň

49778161

Dodavatel:
Zastnu pena:
Adresa:
IČO,
Bankovní spojeni:

HUBER1" BD s.r.o.
Jitkou BělouŠkovou
Rybná 716/24
29157765
230U575681/2010

Místo konáni pobytu: Sporthotel Můstek
(l Můstku SI
362 51 Jáchymov

Předničtcm sn)|ou\ ic dojiň ka ubyiovacich a stravovacích služeb pro konáni sportovnč-turistického kurzu
studentů

I.
Termin kurzu, poČet osob

Terminy:
Počet osob:

23. - 27. 9. 2024 od pondělí 10:00 hodin do pátku 11:00 hodin
počet 43 studentů " 3 doprovodné osoby
(pďet osob se niůZe zmčnit bez uplatněni storno poplatku nejpozdčji do 13. 9. 2024)

ll.
Cena za pobyt

C'ena 3.000,- KČ osoba/pobyt:

Celková cena za pobyt osob:

- 4 noci s plnou penzi a pitným režimem (750.- KČ stu&nt/ďcn)
- Zahájeni \ den příjezdu oběde a Ir den odjezdu ukončeni snídani
- Další dospčlý případný doprovod navíc 750.- Kč os'den
- Případný oběd navíc 130,- Kč

132.000,- KČ 43 studentů + l doprovod + 2 dopruvod zdarma



Ill,
Fakturace a úhrada předmětu mlouvy

l. platba ve výši 50% hude uhrazena na základč vystavené faktury se splatnosti do 1$.6.2024.
2. platba - doplatek 5(P/o bude uhrazen na základč vystavené táktury sc splatnosti do 2. 10,2024
Sleva: poskytujeme pru 2 doprovody za O KČ/o$. Případné doučtováni bude provedeno do ukončeni
pobytu. tj v den odjezdu s vedoucím zá.jezdu a tn dle skutečného počtu osob a počtu noci.

IV.
Storno a změny provedené odběratekm

Při zrušeni cdCho pobytu 30 a méně dnů před nástupním tcrmincm činí stomo 50% z celkové ceny
pobytu. 31-50 dnů před nástupním terminem činí storno 0% z celkové cenv pobytu. V ptipudč ještě
neupřesnčnCho počtu účastníků. se celková cena pobytu řidl poptávaným Jtem osob při cmailové
korespondenci. Storno podmínky jsou platné. bez ohledu. zda je zaplacena záloha na pobyt. či nikoliv a
jsou vymahatelné dle právních předpisů ČR. Jestliže účastník nenajítoupi v den pobytu. nemá nárok na
jakoukoliv finanční kompenzaci ze strany provozovatele. Účastník má nárok na celou zálohu v případě
nemoci nebo karantény na základě potvrzeni lékaře. hyg. Stanice nebo MŠMT Cr. Při onemocnění nebo
úrazu během pobytu bude vrácena cena v plné výši. Odběrateli je doporučeno si sjednat pojištěni proti
stomo poplatkům. které si hradí na své náklady. Při prokázaném onemocnění Covid při testováni žáků netx)
karantény (buck vrácena záloha v plné výši). Nutno doložit písemnou zprávu (lékař. hyg.stanice ňetxj
mšmt Cr). v případě vládních nařízeni. kdy by se akce nemohla'konat. bude záloha vrácena v pInC výši.

'u
y

Storno a změny provedené dodavatelem

Dodavatel si vyhrazuje právo zrušeni pobytu. přičemž je povinen upozornit písemně. případně
emailem odbčratele a to bez jakéhokoliv nároku na náhradu případné škody a to zejména a hlavně
v případech vládního nařízeni. karantény. rechnické hav árie a dalších možných kon)p|ikaci. V případě
zrušeni pobytu ze strany dodavatele. je dodavatel povinen vrátll zaplacené platby od odběratele, a to ihned
po písemném nebo e-mailovém upozorněni

VI,
Podmínky pobytu

Ubytováni je ve 2. 3 a 4-lůžkových pokojich S umyvadlem s teplou a studenou vodou. WC a sprchou
na většině pokojů. Stravováni probíhá v jídelně v dohodnutém čase. snídaně 8:00 - 9:00, oběd 12:00 - 13:00
a večeře 18:00 - 19:00 na vyhrazeném místě. Jidclni lístek je sestaven předem a konzultován s vedoucím
zájezdu. v odůvodněných případech jsme schopni připravit dietní stravu po předcházejici domluvě (počty
diétni stravy mĺ7c měnit 7é dne na den a hudou nahiášenv nejdéle 7 dni před přijezdemk

celý kolektiv má k dispozici uzamykatelnou úschovnu lyži. Po celou dobu pobytu si rúči za jeii
provoz stanovením s|užb} pro uzamykáni daných prostor.

Pokoje jsou předány v den nástupu od 10:00 hodin vcdouciniu pobytu a od stejné osoby jsou
přebírány zpět. Poko.je .je nutno uvolnit v den odjezdu do 10:00 hod. Případné závady budou sepsány
piscmnč na místě. náhrada za případné škody bude určena také na místě se jmenováním viníka a způsobu
náhrady

Případné připomínky týkajici se personálu. stravy. ubytováni, nebo čehokoli jiného budou řešeny
mezi dodavatelem a odbčratelem přímo na místě tak. aby byl µ'byi příjemný a bezprobkniový ke
spokojenosti obou účastníku. Smlouva je vyhotovena ve dvou originálech a každá strana obdrží po .jednom
výtisku.



Odběratel sc zaíazuje zaslat cmailcm seznani ubytovaných včctnč podpisu a razítka Qprá\nCnC
osoby a to ncjpzdčji 5 dni před příjezdem na Sporthotel Můstek a to na eniaň ln|ó"Ĺl)ho(c|mu$tck.cz. pokud
tak neučiní. není moZné bez tohoto seznamu skupinu ubytovat.

V pHpadč poškozeni vybaveni penzionu ze strany účastníků od odběratele. se odbčmtcl zavazuje
uhradit vyčíslenou škodu provozovateli. a to ncjpozdčji do 6-ti kalendátnich dnů po odjezdu. Pokud tak
ncučini. je ch'mluvena smluvní pokuta ve výši 200.- KČ (slovy: dvČstčknrun českýclú za käzď}
den prodlení. Provozovatel mu vydá oproti tomu doklad o zaplaceni škody. bude sepsán zápis o poškozeni
a zhotovcná fotodokumentacc tak. aby si mohl odběratel vyřídit připadnou náhradu škody se svou
rx?iištby nou.

VII.

Smluvní strany sc zavazuji učinit taková opatřeni. aby osoby, které se podileji na realizaci závazků dle
této smlouvy. zachovávaly mlčenlivo.u o veškerých skutečnostech. osobních i citlivých údajích a datech.
o nichž sc dozvčdčly při pInčni předmčtu smlouvy. Za porušeni tohojo závazku mlčenlivosti a zákonné
povinnosti ochrany osobních a citlivých údajů sc považuje i využiti těchto údajů a dat pro dastni
prospěch kterékoliv smluvní strany. prospěch třetí osohy nebo pro jiné účely.

Se smluvnimi podmínkami obč výše uvedené strany souhlasí.

Dn· 1 -05- 2Ulc M Pi..,,i
T G

je: hu r'.,! '.

Za odběratele: Mgr. 1"oháš Nonťr|t·d. ředitc!

Dne: tu s zol', UBERT BD B.EO.
Rybná 716124

é Město 110 (X) Praha

57 /65. D¢ CZ29157765Tel 774 990 322

Za dodavatele" Jitka Běloušková
provozovatel Sµm hotc lu fuxtck


